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Kelionės privalumai

Pajuskite Kretą

Poilsis. Puikūs viešbučiai, profesionalus aptarnavimas ir kokybiškas maistas.

Jūrų kvartetas. Kretos salą skalauja net keturios jūros: Egėjo, Kretos, Libijos ir Jonijos.

Pasirinkimas. Nuo trankių vakarėlių siautulingose barų gatvėse iki visiškos ramybės jaukiuose mažuose miestukuose.

Pažinimas. Jei tik panorėsite - puikiai išvystyta infrastruktūra leis komfortiškai susipažinti su sala.

Mitologija. Čia gimė dievų Olimpo valdovas Dzeusas.

Istorija. Čia tebestūkso Mino civilizacijos valdovų Knoso rūmai ir kiti Senovės Graikijos civilizaciją menantys paminklai.  

Skonis. Šviežias feta sūris, sultingos alyvuogės, sodrus jogurtas, burnoje tirpstantys vaisiai ir daržovės, charakteringi žuvies ir mėsos
patiekalai.

Rezervuokite kelionę jau dabar!

#[!PASIULYMAI!]#

 

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

 

   Preliminarūs skrydžio laikai:

 Vilnius – Heraklionas 14.25-17.40
 Heraklionas – Vilnius 18.40 - 22.05

*Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

Informacija  apie  viešbutį  WYNDHAM GRAND CRETE
MIRABELLO BAY 5* 

Agios Nikolaos

Šiuolaikiškas viešbučio kompleksas ant jūros kranto su puikiai prižiūrėta teritorija. Agios Nikolaos pakrantėje, su vaizdu į Mirabelo įlanką,
šalia smėlio paplūdimio, apie 2 km iki Agios Nikolaos centro, kur yra daugybė parduotuvių, barų ir restoranų. Šviesūs, apgalvotai įrengti
kambariai, paslaugus personalas. Restoranuose po atviru dangumi galėsite mėgautis graikiškais, itališkais ir Viduržemio jūros regiono
valgiais. Rekomenduojamas aktyviam šeimyniniam poilsiui ir jaunimui, taip pat ramiam bei romantiškam poilsiui. Viešbutyje rengiamos
vestuvių ceremonijos, vakarėliai, jubiliejai ir konferencijos.

https://www.gruda.lt
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    Vieta

Apie 60 km iki Herakliono oro uosto, apie 2 km iki Agios Nikolaos miesto centro. 

 

     Viešbutyje

Viso yra 311 kambarių. Viešbutį sudaro vienas pagrindinis 6-ių aukštų pastatas ir vasarnamių kompleksas, sujungti tiltu per kelią
(pagrindinis pastatas – pirmoje viešbučių linijoje, vasarnamio kompleksas – per kelią).  2019 metais buvo atnaujinta fojė, du
pagrindinio pastato aukštai ir konferencijų salė.
Viešbutyje:  pagrindinis  restoranas,  3  a la  carte restoranai,  5  barai,  parduotuvės,  uždaras baseinas,  2  atviri  baseinai,  bagažo
saugojimo kambarys,  belaidis  internetas,  prie  baseino:  paplūdimio rankšluosčiai,  skėčiai,  gultai;  televizijos salė,  SPA centras,
konferencijų  salės,  automobilių  stovėjimo.  Už  papildomą  mokestį:  kirpykla,  skalbykla,  drabužių  valymo  paslaugos,  gydytojo
iškvietimas.
Kambariuose:   Wi-Fi nemokamai, šlepetės, kambarių tvarkymas,  lygintuvas: pagal atskirą užklausimą, rankšluosčių, patalynės
keitimas, seifas,  televizorius,  vonios reikmenys, arbatos/kavos rinkinys, vonia arba dušas, balkonas/terasa,  chalatas, grindys-
plytelės,  telefonas,  plaukų  džiovintuvas,  mini  baras  2  (AI  svečiams),   centrinis  oro  kondicionierius.  Už  papildomą  mokestį:
aptarnavimas numeriuose.

 

   Pramogos ir sportas

Vakariniai renginiai,  stalo tenisas, treniruoklių salė,  teniso kortas, turkiška pirtis,  paplūdimio tinklinis,  mini futbolas, sauna. Už
papildomą  mokestį:  dviračių  nuoma,  teniso  pamokos,  teniso  korto  apšvietimas,  sūkurinė  vonia,  masažas,  vandens  sporto
priemonės.

 

  Vaikams

Žaidimų aikštelė, vaikų klubas, 2 baseinai. Už papildomą mokestį – auklė.

 

  Maitinimo tipas

Pusryčiai; pusryčiai ir vakarienės; viskas įskaičiuota.

Plačiau apie viešbutį: https://www.wyndhamhotels.com

Viešbutis labai gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor portale:

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA  ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius! 

https://www.wyndhamhotels.com/en-uk/wyndham-grand/agios-nikolaos-greece/wyndham-grand-crete-mirabello-bay/overview
https://www.gruda.lt/teztour-keliones-lektuvu?wurl=/teztour_search/search/4b7e15a756ee227f23487c0bb24c42eaea81e04c/language:lit
https://www.gruda.lt


2026-01-23 09:22

KRETA. Saulė, jūra ir poilsis... Skrydis, 7n. WYNDHAM GRAND CRETE MIRABELLO BAY 5*
viešbutyje su pasirinktu maitinimu.

Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 3/4

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – Heraklionas – Vilnius.
20 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės WYNDHAM GRAND CRETE MIRABELLO BAY 5* viešbutyje, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu.

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje  (kelionės draudimu pasirūpinkite čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste galite užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.).

DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  GRAIKIJĄ  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

Papildoma informacija

LR piliečio pasas arba ID kortelė turi galioti ne mažiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir  sienų kirtimo tvarką pasitikrinti
Migracijos departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir
papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja  Europos sveikatos draudimo
kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Skrydžio Vilnius - Heraklionas trukmė  ~3.20 val.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.
Kelionės organizatorius: "Teztour"

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas!
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą!
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 61133125

Kelionės programa

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.vlk.lt
https://www.gruda.lt/teztour-keliones-lektuvu
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Ieva Bogvilė  052373244  ieva@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:ieva@gruda.lt
https://www.gruda.lt

